АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2016                                        с. Коломинские Гривы                                                 №  73
О внесении изменений в постановление

«Об утверждении Положения о порядке

 расходования средств резервного фонда

Администрации Коломинского сельского поселения»
    Рассмотрев заключение Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 27.05.2016 № 26-838  на постановление Администрации Коломинского сельского поселения от 01.04.2016 № 31 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Коломинского сельского поселения», руководствуясь Уставом Коломинского сельского поселения,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Коломинского сельского поселения от 01.04.2016 № 31 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Коломинского сельского поселения» (далее – Положение) следующие изменения:

       1) п.3 Положения изложить в новой редакции: «Бюджетные ассигнования, предусмотренные на эти цели, отражаются в решении о бюджете поселения в составе ведомственной структуры расходов по главному распорядителю – «Администрация Коломинского сельского поселения»;

      2) в пп.6, 7, 10 Положения словосочетание «Глава поселения» заменить словами «Администрации Коломинского сельского поселения»;

      3) п.8 исключить, изменив соответственно нумерацию последующих пунктов;
      4) п.9  Положения изложить в следующей редакции: «Выделение средств из резервного фонда осуществляется согласно распоряжению Администрации Коломинского сельского поселения. В распоряжении указываются:

      основание для выделения бюджетных ассигнований;

      размер бюджетных ассигнований;

      источник предоставления бюджетных ассигнований;

      наименование получателя.»
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансовой работе Боброву С.Н.

Глава   Коломинского

 сельского поселения                                                                 Н.Михайлова